
 

Poznań, 29 listopada 2019 roku 

 

 

Znak sprawy: DA-III-3.272.1.2019 

- Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

- Strona www 

 

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego  

dla Województwa Wielkopolskiego z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 92 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 – dalej „pzp”), Zamawiający zawiadamia, że 

w wyniku przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr 2: 

JAROSŁAW KAŹMIERCZAK "HARDSOFTTELEKOM" 

ul. Namysłowska nr 17/19 

60-166 Poznań 

 Cena oferty – liczba punktów – 60,00 pkt. 

Dodatkowa gwarancja dla serwerów – liczba punktów – 20,00 pkt. 

Skrócony termin realizacji zamówienia – liczba punktów – 20,00 pkt. 

 Suma punktów: 100,00 pkt. 

 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę, spełnia wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ). Jest ofertą ważną w postępowaniu (nie podlega odrzuceniu).  Wykonawca 

spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta na 

podstawie kryteriów oceny ofert została uznana za najkorzystniejszą. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Oferta nr 1: 

COMP S.A. 

ul. Jutrzenki nr 116 

02-230 Warszawa 

 Cena oferty – liczba punktów – 56,93 pkt. 

Dodatkowa gwarancja dla serwerów – liczba punktów – 20,00 pkt. 

Skrócony termin realizacji zamówienia – liczba punktów – 20,00 pkt. 

 Suma punktów: 96,93 pkt. 

 

Oferta nr 2: 

JAROSŁAW KAŹMIERCZAK "HARDSOFTTELEKOM" 

ul. Namysłowska nr 17/19 

60-166 Poznań 

 Cena oferty – liczba punktów – 60,00 pkt. 

Dodatkowa gwarancja dla serwerów – liczba punktów – 20,00 pkt. 

Skrócony termin realizacji zamówienia – liczba punktów – 20,00 pkt. 

 Suma punktów: 100,00 pkt. 

 



 

 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty oraz nie wykluczył żadnego Wykonawcy z niniejszego 

postepowania. Ponadto Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie został 

ustanowiony dynamiczny system zakupów. 

 

   Zatwierdził: 

Dyrektor Departamentu Administracyjnego 

/-/ 

         Jolanta Kozubowicz 

 

 


